
 

OGGETTO: IMPEGNO E LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI ACCESSO ALLE ABITAZIONI IN 

LOCAZIONE ANNO 2011  

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

VISTO il T.U.L.O.E.L. approvato con D.L.vo n. 267 del 18.08.2000; 
VISTO lo Statuto Comunale; 
VISTO il Regolamento di Contabilità; 
ACCERTATA la propria competenza nella materia oggetto della presente determinazione e verificata la 
correttezza delle procedure eseguite, la conformità del presente atto ai principi di carattere generale 
dell’ordinamento, nonché ai principi di buona amministrazione e la correttezza dell’azione amministrativa; 
PREMESSO  
 che con decreto sindacale n. 4 del 16.02.2011  sono state attribuite al sottoscritto le funzioni di Responsabile 
del Servizio Affari Generali-Scolastico-Sociale e Sportivo; 
VISTA la delibera del C.C. n. 6 del  18.04.2012  di approvazione Bilancio 2012  e triennale 2012/2014; 
VISTA la Delibera del C.C. n. 35  del 23.04.2012  di approvazione Peg. 2012 
CONSIDERATO che siamo in gestione provvisoria, ma che trattasi di trasferimenti Regionali; 

SETTORE: SERVIZI AFFARI GENERALI  

 

DETERMINAZIONE N° DSG 00037-2013  DEL 18/02/2013   

 

N° Det I 00008-2013   del SERVIZI AFFARI GENERALI   

 

Dirigente: ROCCO LAURINO  

 

Responsabile del Procedimento: ROCCO LAURINO  

 

Estensore della Determina: ROCCO LAURINO  

 



VISTA la L.R. n.31/2009 art. 29; 
VISTO che la Regione Basilicata ha concesso la complessiva somma di € 4.782,11 di cui  
€ 2.251,53 quale quota del fondo Nazionale con mandato n. 201300634 del 23.01.2013 ed  
€ 2.530,58 quale quota del fondo integrativo regionale con mandato n.201300277 del 21.01.2013. 
VISTO che la graduatoria provvisoria per l’anno 2011 fu approvata con determinazione n. 57del 27.04.2011 e 
pubblicata all’Albo Pretorio Comunale al n. 434 con scadenza il 13.05.2011 senza che alla stessa siano stati 
prodotti reclami o opposizioni. 
CONSIDERATA l’opportunità di procedere alla liquidazione;  
ACCERTATA la propria competenza, 
 

DETERMINA 
 

1. Di impegnare la somma di € 4.782,11 e liquidare ai cittadini di cui all’allegato elenco, che forma parte 
integrante e sostanziale della presente determinazione, quale contributo del fondo nazionale per il 
sostegno all’accesso alle abitazioni in locazione per l’anno 2011, pari al 8,60% del contributo 
spettante; 

2. Di imputare la spesa di € 4.782,11 al T. 1 F.10 S.04 Cap 15002 CODICE SIOPE 1581 Bilancio 2013 
gestione provvisoria. 

3. Che la presente venga trasmessa all’ufficio di Ragioneria per i provvedimenti consequenziali 
        

 IL Responsabile del Servizio 
     (Rocco LAURINO) 

               

 

 

 


